муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 21" муниципального образования

городской округ Симферополь Республика Крым
(МБОУ "СОШ № 21" Г. СИМФЕРОПОЛЬ)

улица Красноармейская, д. 166, город Симферополь, Республика Крым,
295001, Российская Федерация, тел./факс (0652)27-89-83

e-mail: School21crimean@mail.ru
ОГРН 1159102015610 ИНН/КПП 9102155183/910201001

ПРИКАЗ

«Ж _» 09 2021г.

Симферополь

О назначении ответственного
За организацию горячего питгния
В МБОУ «СОШ № 21» г.Симферополя
На 2021/2022 уч. Год

С целью ведения упорядочения отчетности за организацию горячего
питания в МБОУ «СОШ № 21» г. Симферополя на 2021/2022 уч. Год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственного за организацию горячего питания с
02.09.2021г. на 2021/2022 уч.год Анисимову Е.В.

2. Ответственный за организацию горячего питания Анисимова Е.В.
отвечает за своевременную подачу отчетной документации по
получению горячего питания обучающихся начальной школы и детей
льготных категорий в центральную бухгалтерию.

3. Учителям начальных классов:
-организовать получение горячих завтраков обучающимися начальной
школы.
- обеспечить посещение обучающихся начальной школы столовой для
организации получения горячего питания согласно графику работы
столовой (в условиях распространения новой коронавирусной
инфекции).

4.Обязать классных руководителей 1-4 классов подавать заявки на
горячее питание (завтрак, обед) для начальной школы в столовую не
позднее:
1 смена: до 8.30
2 смена: до 13.00

mailto:School21crimean@mail.ru

З.Классныеруководителт начальных классов своевременно подают
заполненные табеля по горячему питанию ответственному за питание
Е.В .Анисимовой

Срок: не позднее последнего дня текущего месяца.

б.Контроль за исполнением приказа возложить на зам.директора по В.Р.
Шватченко Е.В.

ДирекЦЦ

С приказо рм*Йены:

В.В.Субоч

Шватченко Е.В.

Анисимова Е.В.

		2021-10-18T17:39:19+0300
	МБОУ СОШ №21 г. Симферополь
	Я являюсь автором этого документа